MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

Reitoria
Pró-Reitoria de Extensão

CONVOCAÇÃO 01 do CONVOCAÇÃO 01 do Edital n° 5/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTEdital n° 5/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

O Coordenação Adjunta do Programa Qualifica Mais Progredir do Ins5tuto Federal de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e

considerando o resultado final do Edital Edital n° 5/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTEdital n° 5/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT , e ainda considerando que para o início das

atividades acadêmicas faz-se necessário à distribuição e organização das aulas e horários;

RESOLVE:

I - Convocar os Candidatos aprovados:

Tabela 1Tabela 1. Professor do curso de FIC à bolsa formação no âmbito do IFMT – Campus Cuiabá Cel. Octayde Jorge da Silva.

DisciplinaDisciplina Candidato (a)Candidato (a)

Empreendedorismo NATACHA CHABALIN FERRAZ

LUCIMAR MOREIRA DA SILVA

Noções de finanças e contabilidade DHANNY FERNANDA FERREIRA DE FREITAS

GILVANI ALVES

Noções de Marketing SILVANA SANTOS DA CRUZ

PÂMELLA ELIS BANDEIRA

Ferramentas digitais para MEI PÂMELLA ELIS BANDEIRA

DOUGLAS WILLER FERRARI LUZ VILELA

Aspectos Legais para Formalização de
MEI

NATACHA CHABALIN FERRAZ

LUCIMAR MOREIRA DA SILVA

Modelo de Negócio WILLIAM BENEDITO DA SILVA

LAURA RODRIGUES DA SILVA

Tabela 2Tabela 2. Professor do curso de FIC à bolsa formação no âmbito do IFMT – Campus Várzea Grande.

DisciplinaDisciplina Candidato(a)Candidato(a)

Empreendedorismo

NILMARA MEIRELES FONSECA

MARCOS ALMEIDA DE FARIAS

Noções de finanças e contabilidade RENAN POLIZEI

GILVANI ALVES

Noções de Marketing MARIA GABRIELLA MARQUES CORRÊA

PÂMELLA ELIS BANDEIRA

Ferramentas digitais para MEI MARIA GABRIELLA MARQUES CORRÊA

PÂMELLA ELIS BANDEIRA

Aspectos Legais para Formalização de
MEI

RENAN POLIZEI

THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA MARINHO
FERREIRA

Modelo de Negócio MARCOS ALMEIDA DE FARIAS

NASSON DELGADO DE ARRUDA

Os candidatos aprovados deverão entrar em contato, até 04/03/2022, com os Coordenadores de Polos via e-mailvia e-mail , confirmando o aceite
ou informando a desistência da vaga.

Os candidatos deverão enviar o e-mail até

Cuiabá: qualificaprogredir.cba@ifmt.edu.br

Várzea Grande: ficqualificaprogredir.vgd@ifmt.edu.br

Cuiabá – MT, 25 de Fevereiro de 2022.

Prof. Dr. Marcos de Oliveira Valin Jr

Coordenador adjunto do Programa Qualifica Mais Progredir no IFMT

PORTARIA Nº 111/2022 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

	Documento assinado eletronicamente por: